si ult uisus ī fueris. acri
me puniaris. Tunc egress
uir di desertum pecyt. q
t status quidem. quod mar-
tirium non sustinuit. Mar-
tirium tam cottidie gere-
bat contra uicia v 9cupis
cencias dimicans. Iuo abe-
unte maiore ira rex estu-
ans. maximam psecutionē
in xanos exercevit.

Cum itaq; in talier
iore rex detineretur
et insania: nascitur ei fili-
us pulcherrimus. Qui grī
solito decore: quod de eo fu-
turum erat prefigurabat.
Dicebatur enim numquā
in illa terra tam gratissi-
mum apparuisse puerū.
Gaudio maximo in natu-
tate pueri erultans rex:
hunc quidem Josaphat uo-
cauit. Ad templā quoq; y
dolorum stultus abiit: pro
filio gratias oraturus. q
dauit etiam ut ad natali-
cia pueri multitudines: q
garentur. Confluebant
undiq; pploz caterue: affi-
rentes secum que ad sacfi-

fuit ad
 tunc ergo
 um per
 m. quod n
 sustinuit
 cottidie ga
 aetia v. gen
 ans. Quo d
 e ira rex
 im pseu
 reuit.
 ag; in tale
 er detinere
 nasetur et
 sumus. Quic
 quod deo
 prefigurati
 um num
 tam gran
 uisse puer
 uno in natu
 ultans reg
 en Iosaphat
 impla quoq
 tus abyte
 oritur. ut ad nat
 itudines
 onfluebar
 atere. at
 que ad sibi
 cior ritus poscebant. **A**lex
 ander autem eos rex ad immo
 landum prouocabat. tau
 ros plurimos. et animalia ad
 duci peipiens. **E**t sic festo ce
 leberrimo pacto. cunctos mi
 nerib; honorauit. tam nobi
 les quam ignobiles. tam di
 uites quam paupes. In ipa
 u sollempnitate uenerant
 uiri quadraginta quinq;
 circa astronomicam caldeo
 rum periciam uacantes.
Quos secrecuis rex adiuocas.
 rogabat singulos edicere qd
 futurus esset puer. qui na
 tis fuerat. **I**lli plurima p
 scrutantes. dicebant illum
 magnum futurum diuinas
 et potentia. **V**nus autem ex
 eis excellencior omnib; sie a
 it. **S**icut ex astrovium cur
 si possim conicere orex?
 pueri hui pfectus no erit
 in tuo regno. sed in alio e
 minentior. **F**estimo enim
 qd sectam xanorum seque
 tur. n spe sua p uabitur.
Talia quidem iste sicut olim
 balaam pdixit. hoc n a se
 loquens. s deo p aduersari

os suos. ad omnem occasio
 nem adiumentam p nuci
 ante. **R**ex autem ut talia
 audiuit. grauiter istud
 suscepit. et ingens tristitia
 illum aleticia retraxit.
Speciosissimum itaq;
 palatium seorsu in
 ciuitate edificauit. v eo
 cameras splendidas artifi
 ciose atq; opose extixit.
Puerumq; p quam infan
 tie annos eregit. ad habitu
 dum deponens. in accessibi
 lem omnib; ee imperauit.
Ministros illi
 constituit. uienes etate et
 aspectu pulcherrimos. p
 capiens illis ut nichil hor
 que in hac uita generant
 tristiciam manifestum fa
 cerent. n mortem. n tristi
 am. n senectutem. n infir
 mitatem. n paupertatem.
 si aliquid quod eum gta
 ret. **O**mnia uocunda v de
 lectabilia pponi mandauit.
 scilicet amenitatem. v vi
 riditatem florum. mur
 mura pterfluenti uulso
 rum. cantus auium. dulce

dinem musicorū instrum
torum. aurata laquearia
uiuentem sibi seruient
um. ciborum opulentiā.
et qeqd in hoc mundo iue
nitur delectabile. Putabā
enim istis mentem pueri
irretire. ut iocundata et
delectata nichil amplius
requireret. Sub intermi
natione omnibꝫ edixit. ut n
solum uerbum de ihu ē
audiret. hoc enim p̄ omnibꝫ
illi celare satagebat. astro
logi p̄nuntiacione territus.
Siquem autem illi ministri
cum infirmari contigiss. hunc
mox eici p̄cepit. ali
um ū floridum v sanum
in loco eiusdem substitui.
ut nichil omnino sedū ul
enorme pueri inspicerent
oculi. Talia quidem rex
agebat. cum forte aliquis
monachorū supē audiuit.
frēdens itaq; precones per
uniuersas prouincias direx
it. clamantes ut nullus
xanor. p̄ tdiuum appare
ret. Siqui autem remane
rent. igni ul gladio ipsa

Tdie punirent v intirent.
Atereā quidam
tale accidit. unde rex trucu
lencior efficit. v contra mo
nachos uehem̄ aus irascat.
Nam uir quidam erat nobi
lis. qui inter p̄mos regum
lius pollebat mitis v pius.
fide q; pfectus fuerat. sed p
timore regis latebat. Vnde
quidam ei inuidentes det
hebant illi apud dñm suū
regein. v odium qtra cum
gflabant. v hoc maxime qn
do rex ad uenandum pro
cedebat. Sepius enim pre
fatus uir cum rege ad uen
cionem egrediebatur. Am
bulante itaq; illo singula
riter. p̄ diuinam potentia
contigit istud. Reperit in
loco nemoroso hominem
terram deiectum. in pede
graunter abestia q̄tum. Q
uidens eum p̄tereintem.
rogabat ut sibi qpatiens
domum suam deferri uibe
ret. hoc dicens quod n̄ om
nino inutiliter inuentus
esset. Quo auditio. ille uir
inclitus dixit. Ego qdemi?

cipiam te ppter boni natu
 ram et curam adhibeo. sed
 quod est perficuum quod a te
 michi futurum dicas? Par
 pter respondit. Ego sum medi
 cus uerborum. Si aliquis in uer
 bis ledatur: et intbulatioem
 inueniatur: congruus me
 delis ne moribus succrescat
 curabo. Nobilis autem uir il
 le uerbum paruipendit:
 pauperem tam ad hospici
 um duci mandauit: et ppter
 amorem di curam ipendit.
Inuidi uero sup memorati qm
 conceperant maliciam. ad
 mplere laborabant. Qua
 dam itaq; die de uiro seo
 regi suggerunt. quasi ad
 uersus regnum eius moli
 men cogitat turbam puer
 t. atq; sollicitet. et ppter hoc
 ad xanorum normam diuide
 clinauerit. Sed si uis inquiunt
 certus fieri nichil nos fictum
 dicere: uoca illum seorsum
 et die te xanum uelle fieri:
 et regno 9tempto. monachi
 cum uelle sequi ppositum.
 hec g moliebantur: quoni
 am nouerant. sive rex ista di

ceret. p fatus uir inclitus
 regis sermonem confirmava
 ret: et ut regno cederet. pp
 ter cultum diuinum psua
 deret: sic q; ipi uera dixis
 se pparentur. Rex autem
 hec credere renuit: ami
 ciam uiri reminiscens.
Dubius tam talia in uesti
 ganda decernit: et seorsum
 fidelem uirum quoque he
 uerbis temptabat. Hostio
 amice: quanta mala fece
 rum omnib; xanis. Hunc
 igitur penitens spe in mor
 talis regni qd pdicant. pse
 tem gloriam despicio. que
 morte terminabit. Veru n
 aliter hoc potest fieri. nisi
 xanus siam. et abrenuncijs
 uoluptatibus. heremitas
 requiram: et alis me admis
 ceam. Quale das consilium?
Ille occultum dolum nesci
 ens. q punctus corde. et p fu
 sis lacrimis ait. Rex ineter
 num uiue. Bonum et salu
 bre qsilium repe'isti: et
 quamuis sit ardua uia q
 ducit ad regnum. tu in oī
 uia est querenda. Dirigat